UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /KH-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng 6 năm 2021

KẾ HOẠCH
Về việc mua sắm, sửa chữa tài sảntừ dự toán ngân sách năm 2021

 Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 08/2019/QĐ-

UBND ngày 14/3/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về sửa đổi, bổ sung

khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 12/2016/QĐ-

UBND ngày 21/4/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2021 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông báo số 07/TB-STC ngày 06/01/2021 của Sở Tài chính về

kết quả kiểm tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2021;

Căn cứ Công văn số 6299/BTC-NSNN ngày 11/6/2021 của Bộ Tài chính

về việc tiết kiệm chi thườngxuyên năm 2021 theo Nghị quyết số 58/NQ-CP

ngày 08/6/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1893/STC-HCSN ngày 15/6/2021 của Sở Tài chính

về việc góp ý dự thảo Kế hoạch mua sắm, sửa chữa năm 2021;

Năm 2021 Sở Xây dựng được cấp kinh phí chi hoạt động mua sắm, sửa

chữa tài sản giao trong dự toán của năm. Trên cơ sở đó, Sở Xây dựng lập kế

hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2021 với nội dung như sau:

Tổng chi phí mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2021 là 69.000.000 đồng,

trong đó sử dụng nguồn:

1. Nguồn thực hiện không giao quyền tự chủ: 54.000.000 đồng, trong đó:

- Nguồn thực hiện không giao quyền tự chủ đầu năm: 60.000.000 đồng;

- Tiết kiệm 10% chi thường xuyên từ Kinh phí mua sắm, sửa chữa tài sản:

-6.000.000 đồng;

2. Nguồn thực hiện giao quyền tự chủ: 15.000.000 đồng.

Sở Xây dựng lập kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2021 với số

tiền 69.000.000 đồng, chi tiết nội dung như sau:

+ Chi phí mua máy chiếu: 20.000.000 đồng, sử dụng nguồn kinh phí thực

hiện không tự chủ: 5.000.000 đồng (trong dự toán mua sắm, sửa chữa: 60.000.000

đồng) và nguồn kinh phí thực hiện giao quyền tự chủ: 15.000.000 đồng.

+ Chi sửa chữa nhà làm việc, nhà vệ sinh: 11.000.000 đồng, sử dụng nguồn

kinh phí thực hiện không tự chủ (giao dự toán mua sắm, sửa chữa: 60.000.000

đồng)

+ Chi phí mua phần mềm kế toán HCSN: 12.000.000 đồng, sử dụng nguồn

kinh phí thực hiện không tự chủ (giao dự toán mua sắm, sửa chữa: 60.000.000

đồng)

+ Chi phí mua kệ sắt lưu trữ hồ sơ: 14.000.000 đồng, sử dụng nguồn kinh

phí thực hiện không tự chủ (giao dự toán mua sắm, sửa chữa: 60.000.000 đồng)

+ Chi phí mua Amply phục vụ các cuộc họp cơ quan: 5.000.000 đồng, sử

dụng nguồn kinh phí thực hiện không tự chủ (giao dự toán mua sắm, sửa chữa:

60.000.000 đồng)

+ Chi phí mua tủ đựng hồ sơ: 4.000.000 đồng (01 tủ), sử dụng nguồn kinh

phí thực hiện không tự chủ (giao trong dự toán mua sắm, sửa chữa: 60.000.000

đồng)

+ Chi phí sửa chữa xe ô tô: 3.000.000 đồng,sử dụng nguồn kinh phí thực

hiện không tự chủ (giao trong dự toán mua sắm, sửa chữa: 60.000.000 đồng).

Trên đây là kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2021 của Sở Xây

dựng gửi các phòng trực thuộc Sởbiết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
-Sở Tài chính;

- BGĐ Sở XD;

- Tổ Biên tập trang TTĐT SXD;

- Các phòng trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-06-22T00:59:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-22T02:36:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-22T02:36:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-22T02:36:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử